
 

 
Area dei servizi istituzionali 

                         Settore Servizi agli studenti e alla didattica 
Ufficio Diritto allo studio e servizi integrati agli studenti 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 5582713 
Fax +39 040 558 3100 

dirittoallostudio@amm.units.it 

 www.units.it   –   ateneo@pec.units.i 

  

 

Oggetto:  Decreto di approvazione degli atti relativi al bando di concorso per l’assegnazione 
di un premio di studio in memoria dell’artista Ugo Carà.  

 

IL RETTORE 

 

Richiamato il proprio decreto rep. n. 469 del 30 aprile 2021 con cui è stato emanato il bando 

promosso dall’Associazione Lions Club Trieste San Giusto per l’assegnazione di 

un premio di studio in memoria dell’artista Ugo Carà; 

Richiamato  il proprio decreto rep. n. 790 del 23 luglio 2021 con cui è stata costituita la 
Commissione giudicatrice per la procedura selettiva in oggetto; 

Viste le domande pervenute entro i termini previsti dal bando; 

Visti i verbali della Commissione giudicatrice di data 3 agosto 2021 (Prot. n. 117767 del 
7 settembre 2021); 

Considerato che la commissione giudicatrice ha ritenuto di non assegnare il premio ad alcun 
candidato per la mancanza di “relazioni strette fra pittura, architettura e 
modellazione scultorea, pienamente rispondenti alle intenzioni del bando”; 

Accertata la regolarità della procedura selettiva 

 

DECRETA 

 
art. 1 di approvare gli atti della procedura selettiva citata in premessa all’esito della quale 

il premio di studio in memoria di Ugo Carà non è stato assegnato ad alcuno dei 
candidati. 

 

 

 Il Rettore 
 F.to Prof. Roberto Di Lenarda 

Prot. n. 119038 del 09/09/2021  - Rep. Decreti del Rettore - n. 899/2021


		2021-09-09T10:38:39+0000
	Roberto Di Lenarda




